
 
 
Biedrība “Preiļu – Līvānu novadu partnerība “KŪPĀ”” 

Reģ. Nr. 40008104529, Raiņa bulvāris 17, Preiļi, LV-5301 
e-pasts: preilupartneriba@inbox.lv, T: 22026684 

 

APSTIPRINĀTS Ar  

biedrības “Preiļu – Līvānu  

novadu partnerība “Kūpā”  

01.02.2024. Padomes lēmumu  

 

Biedrības “Preiļu – Līvānu novadu partnerība “Kūpā”” sīkdatņu politika 

1. Vispārīgie noteikumi  

1.1. Biedrība “Kūpā” (turpmāk – Biedrība) apņemas uzturēt Biedrības tīmekļa vietni (turpmāk – 

vietne) un to apmeklētāju personiskās informācijas drošību un nodrošināt viņu tiesību 

aizsardzību, apmeklējot Biedrības vietni un iepazīstoties ar tās saturu.  

1.2. Šī sīkdatņu politika attiecas uz šādu Biedrības tīmekļa vietni: www.preilupartneriba.lv.  

1.3. Šī sīkdatņu politika ir sagatavota ar nolūku, lai Biedrības vietnes apmeklētāji iegūtu papildu 

informāciju par vietnē izmantotajām tehnoloģijām un to, kā Biedrība tās izmanto. 

2. Informācija par sīkdatnēm 

2.1. Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas tiek lejupielādētas un saglabātas Jūsu datorā 

vai citā ierīcē (piemēram, viedtālrunī, planšetdatorā), kuru Jūs lietojat, un saglabātas Jūsu tīmekļa 

pārlūkā vietnes apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas vietnē 

apmeklējat, lai saglabātu Jūsu ievadīto informāciju vai atcerētos Jūsu izvēles, piemēram, valodas 

iestatījumus, vietnes pārlūkošanas laikā. 

3. Sīkdatņu veidošanas nolūks un tiesiskais pamats 

3.1. Biedrība izmanto sīkdatnes, lai analizētu tīmekļa vietnes izmantošanu, t.sk., lai izprastu 

apmeklētāju darbības tīmekļa vietnē, un tādējādi ļautu Biedrībai uzlabot un izveidot lietotājiem 

ērtāku tīmekļa vietni un uzlabotu tās darbību.  

3.2. Sīkdatnēs tiek apkopota informācija par to, kā Jūs izmantojat vietni. Šim nolūkam tiek 

apkopota standarta žurnālierakstu informācija (pieslēguma laiks, ilgums, IP adrese) un anonīma 

informācija par Jūsu darbībām konkrētajā tīmekļa vietnē.  

3.3. Lai katrā vietnes apmeklējuma reizē nevajadzētu atkārtoti prasīt Jūsu piekrišanu, Jūsu ērtībai 

Biedrība izmanto sīkdatnes, lai reģistrētu, vai Jūs esat vai neesat piekritis tam, ka vietnē tiek 

izmantotas sīkdatnes.  

3.4. Biedrība izmanto dažāda veida sīkdatnes, kas tiek izvietotas pēc noklusējuma 

("nepieciešamās" sīkdatnes), taču par sīkdatnēm, kas tiek izmantotas analītiskiem nolūkiem, tiek 

prasīta Jūsu piekrišana. Sniedzot piekrišanu, sīkdatņu ziņojuma logā, kas tiek parādīts, kad 

apmeklējat vietni, Jūs izvēlaties, vai atļaut Biedrībai izmantot analītiskās sīkdatnes vai nē. 

mailto:preilupartneriba@inbox.lv
http://www.preilupartneriba.lv/


4. Sīkdatņu veidi un to pielietojums 

4.1. Biedrība izmanto divas sīkdatņu kategorijas, taču lietotāja piekrišana nepieciešama tikai 

vienai no tām – analītiskajām sīkdatnēm. Piekrītot analītisko sīkdatņu kategorijai, Jūs sniedzat 

piekrišanu visām šajā kategorijā ietilpstošajām sīkdatnēm: 

4.1.1. Nepieciešamās sīkdatnes – tās ir būtiskas un tās Jums ļauj piekļūt dažādām tīmekļa 

vietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas Jūsu datorā, viedtālrunī, planšetdatorā vai citā ierīcē 

vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika periodā. Šīs sīkdatnes ir 

nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, un tādēļ lietotāja piekrišana šai 

sīkdatņu kategorijai netiek prasīta. 

4.1.1.1. “CookieConsent” – šo sīkdatni izmanto, lai noteiktu, vai apmeklētājs ir piekritis 

sīkdatņu lietojumam, glabāšanas termiņš – 1 gads;  

4.1.1.2. “CONSENT”– izmanto, lai noteiktu, vai apmeklētājs ir akceptējis mārketinga 

kategoriju sīkfailu reklāmkarogā. Šī sīkdatne ir nepieciešama, lai vietne atbilstu GDPR.– 2 gadi.  

4.1.1.3. “elementor”– tiek izmantots saistībā ar vietnes WordPress motīvu. Sīkdatne ļauj 

vietnes īpašniekam ieviest vai mainīt vietnes saturu reāllaikā. 

4.1.2. Analītiskās sīkdatnes – tās ļauj uzskaitīt apmeklējumu skaitu un avotus, Biedrība varētu 

izmērīt un uzlabot vietnes darbību. Tās palīdz saprast, kuras lapas sadaļas ir visiecienītākās un 

kuras tiek izmantotas visretāk, kā arī to, kā apmeklētāji pārvietojas vietnē. Ar šo sīkdatņu 

palīdzību tiek iegūta anonīma informācija par apmeklētāja darbībām vietnē (piemēram, 

apmeklētā lapa, apmeklējuma datums un laiks), kas tiek izmantota statistikai un analīzei, 

atbilstoši noteiktajiem nolūkiem. Ja atteiksieties no šo sīkdatņu izmantošanas, Jūsu apmeklējums 

netiks iekļauts Biedrības statistikā, bet vienlaikus neierobežos Jūsu darbības vietnē.  

4.1.2.1. “_ga” – sīkdatne, ko izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus, 

piešķirot katram nejaušā kārtībā ģenerētu identifikatoru ("Google Analytics" sīkdatne), 

glabāšanas termiņš – 2 gadi;  

4.1.2.2. “_ga_#” – sīkdatne, ko izmanto, lai saglabātu un uzskaitītu lapas skatījumus 

("Google Analytics" sīkdatne), glabāšanas termiņš – 2 gadi;  

4.1.2.3. “_gat” – sīkdatne, ko izmanto, lai regulētu pieprasījumu skaitu ("Google Analytics" 

sīkdatne), glabāšanas termiņš – 1 diena;  

4.1.2.4. “_gid” – sīkdatne, ko izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus 

("Google Analytics" sīkdatne), glabāšanas termiņš – 1 diena. 

5. Informācija par personas doto piekrišanu sīkdatņu izveidei 

5.1. Apmeklējot vietni, lietotājam tiek attēlots logs ar ziņojumu par to, ka vietnē tiek izmantotas 

sīkdatnes (sīkfaili). Ja Jūs noklikšķināsiet uz izvēles "Pieņemt visu", tas nozīmēs, ka esat piekritis 

visām sīkdatnēm, kas atrodas tīmekļa vietnē un Jūs apstiprināt, ka esat iepazinies ar informāciju 

par sīkdatnēm un to izmantošanas nolūkiem.  



 

5.2. Attiecībā uz nepieciešamajām sīkdatnēm lietotāja piekrišana netiek prasīta, jo šīs sīkdatnes 

nodrošina pilnīgu un nepārtrauktu vietnes satura attēlošanu, lai Jūs varētu saņemt atbilstošu 

digitālās pārlūkošanas un tiešsaistes lietošanas pieredzi. 

6. Politikas izmaiņas 

6.1. Ja Jums ir jautājumi par personas datu apstrādi, aicinām sazināties ar Biedrību 

preilupartneriba@inbox.lv.  

6.2. Biedrībai ir tiesības jebkurā brīdī veikt izmaiņas šajā sīkdatņu politikā. Visas izmaiņas 

sīkdatņu izmantošanas politikā tiks publicētas Biedrības tīmekļa vietnē www.preilupartneriba.lv. 

7. Populārāko pārlūkprogrammu saites sīkdatņu dzēšanai 

7.1. Pārlūkprogramma Chrome 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=lv   

7.2. Pārlūkprogramma Mozilla 

https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookiesinformationwebsites-store-on-your-computer  

7.3. Pārlūkprogramma Opera 

https://help.opera.com/en/latest/security-and-privacy/   

7.4. Pārlūkprogramma Explorer  

https://support.microsoft.com/enus/help/278835/how-to-deletecookie-files-in-internet-explorer   

7.5. Pārlūkprogramma Safari 

http://www.apple.com/legal/privacy/lv/cookies/  

 

mailto:preilupartneriba@inbox.lv
http://www.preilupartneriba.lv/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=lv
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookiesinformationwebsites-store-on-your-computer
https://help.opera.com/en/latest/security-and-privacy/
https://support.microsoft.com/enus/help/278835/how-to-deletecookie-files-in-internet-explorer
http://www.apple.com/legal/privacy/lv/cookies/

